

Przewodnicząca obrad – p. M. Patena

Dziękuję bardzo. Pan Radny Pilch złożył do protokołu. Trzecią osobą zgłoszoną jestem ja, ja tylko krótko streszczę.

Moja interpelacja będzie dotyczyła sytuacji, która trochę została poruszona wczoraj na Komisji Edukacji, a mianowicie sytuacji panującej w VIII Liceum Ogólnokształcącym, będę w interpelacji prosiła Pana Prezydenta o to, aby powiedział kiedy ostatni konkurs odbył się na stanowisko Dyrektora w tej placówce, od kiedy były tylko powierzenia stanowiska Dyrektora i czy Panu Prezydentowi znana jest atmosfera panująca w tej szkole bo według naszych rozeznań i kontaktów z mieszkańcami i pracownikami atmosfera w szkole jest zła. Bardzo dziękuję.

Marta Patena
Radna Miasta Krakowa

Kraków 17.06.09

Interpelacja

KANCELARIA RADY MIASTA I DZIELNIC KRAKOWA SEKRETARIAT	
wpłynęło dnia:	2009-06-18
Nr	
Podpis	

Panie Prezydencie,

Bardzo proszę o zbadanie skutków Pańskiej decyzji powierzenia stanowiska dyrektora VIII LO w Krakowie po nieudanym, przeprowadzonym wcześniej, konkursie na to stanowisko.

Od dwóch lat atmosfera w VIII LO jest trudna, o czym świadczą interwencje Mieszkańców nie tylko na moich spotkaniach i dyżurach, ale także innych Radnych Miasta. Osoba, która przyjęła powierzenie stanowiska, nie tylko nie poprawiła atmosfery panującej w Szkole, ale swoimi działaniami pogorszyła sytuację.

Od września 2008 roku Radni z Komisji Edukacji informowani byli, że w 2009 roku odbędzie się konkurs na stanowisko dyrektora VIII LO w Krakowie, a powierzenie stanowiska ma załagodzić medialny szum wokół placówki oświatowej. Niestety, 16 czerwca dowiedzieliśmy się na Komisji Edukacji, że konkursu nie będzie i że zamierza Pan przedłużyć powierzenie stanowiska obecnej pani dyrektor. Komisja Edukacji wyraziła swoje oburzenie tym faktem i przegłosowała wniosek do Pana Prezydenta o przeprowadzenie konkursu.

Proszę Pana Prezydenta o ocenę obecnej atmosfery nauki i pracy w VIII LO.

Czy prawdą jest, że sprawująca funkcję pani dyrektor pogłębiła, swym działaniem, istniejące podziały w Gronie Pedagogicznym, czy możliwe jest aby o ważnych sprawach Szkoły takich jak arkusz organizacyjny na rok 2009/2010, likwidowanie klas itp. dyrekcja decydowała bez opinii Rady Pedagogicznej, czy Rodzice uczniów interweniowali w UMK, czy zostały złożone przez pracowników wnioski w Sądzie Pracy właśnie na działania dyrekcji? To tylko niektóre z poruszanych kwestii podczas spotkań.

Oczywistym jest wniosek, że konkurs na dyrektora VIII LO w Krakowie jest bardzo istotnym elementem w pracy tej placówki oświatowej.

Proszę Pana Prezydenta o podjęcie odpowiednich działań.

